
COMUNE DI VILLANOVA MARCHESANA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 
 

- SETTORE RAGIONERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. Reg. Gen. 444 del 31-12-2012 

_______________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO:  Rimborso spese di viaggio al Sindaco. Anno 2012 

_______________________________________________________________________________ 

 

L'anno  duemiladodici, il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio: 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti i prospetti riepilogativi delle missioni compiute dal Sindaco nell’anno 2012; 
Dato atto che il Sindaco ha complessivamente effettuato nel suddetto periodo missioni per 

conto del Comune di Villanova Marchesana, per  complessivi 1.893 chilometri; 
Ritenuto, pertanto, giusto e doveroso provvedere a rimborsare al suddetto la complessiva 

somma di Euro 681,48 cosi determinata: Km. 1.893 al prezzo di 1/5 benzina verde (€. 0,36) 1.893 x 
0,36 = €. 681,48; 
  Visti altresì i contrassegni relativi ai parcheggi nonché ai viaggi su mezzi pubblici effettuati dal 
Sindaco nel suddetto periodo per complessivi €. 41,50; 

Ritenuto quindi opportuno rimborsare al Sindaco le spese di viaggio sostenute; 
Tutto ciò premesso e ritenuto; 
Visto il Bilancio di Previsione 2012; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di  liquidare e  pagare al  Sindaco a titolo di rimborso indennità spettanti per missioni, e viaggi 

relativamente all’anno 2012, la complessiva somma di Euro 722,98; 
 
2) Di imputare la spesa di cui sopra come segue: 

- Per €. 500,00 al cap. 1009 cod. mecc. 1010103 
- Per €. 222,98 al cap. 1002 cod. mecc. 1010103 

del Bilancio 2012 che presenta la voluta disponibilità.  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to FINOTTI PAOLO* 

 



 

 

(*) La firma è resa autografa ex art. 1 comma 87 

della Legge n. 549/1995 

 



 
 

CONTROLLI DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

IN FASE PREVENTIVA 

 

CONTROLLI DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

IN FASE SUCCESSIVA 

 

Ai sensi dell’art. 151, c. 4 del D.Lgs n. 267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

Imp. n.    320 

 

Villanova Marchesana, lì             

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to FINOTTI PAOLO* 

 

 

 

 

 

Io sottoscritto Incaricato della Pubblicazione, attesto che copia della presente determinazione – allegati 

omissis – viene inserita nell’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, comma 1 della L. n. 

69/2009 in data 12-04-2013    e vi rimarrà visionabile per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Villanova Marchesana, 12-04-2013 

 

L’Incaricato della Pubblicazione 

F.to BISCO UMBERTINA* 

 
 
 
 
 
 
 
 


